Region Stuttgart

KK Sportpistole Regionsliga 2023/24
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 01.10.2023

Ligaleiter:
Rainer, Hanisch Ernst-Reuterstr.6 71034 Bdblingen Tel.: 07031-277971 Fax: 07031-720414
regionsligen@wsv1850.online

Gruppe: | SV Stetten/Filder 1 - SGi Reichenbach/Fils 1 827 : 820
I SGi Korb-Steinreinach 1 - NSG Stuttgart 2 834 : 805

Gruppe: I SV Haiterbach 2 - SGi Ebershardt 1 771 : 824
Il SV Oberlengenhardt 1 - SGes Calw I 804 : 784

Gruppe: li SGi Ebershardt 2 - SV Jettingen 1 782 . 774
Il SSV Oschelbronn 1 - SGes Calw 1 810 : 820

Gruppe: IV SV Weil im Schénbuch 1 - SV Bondorf 1 784 : 823
v GSGes Herrenberg-Nufringen 1 -  SGi Ehningen 1 813 : 831

Gruppe: V SV Hemmingen 1 - SGi Sindelfingen 1 739 : 776
\Y, SGi Stuttgart 1 823

Tabelle nach dem 1. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. SGi Korb-Steinreinach 1 834 834,0 834
2. SGiEhningen 1 831 831,0 831
3. SV Stetten/Filder 1 827 827,0 827
4. SGi Ebershardt 1 824 824,0 824
5. SV Bondorf 1 823 823,0 823
6. SGi Stuttgart 1 823 823,0 823
7. SGi Reichenbach/Fils 1 820 820,0 820
8. SGes Calw 1 820 820,0 820
9. GSGes Herrenberg-Nufringen 1 813 813,0 813

10. SSV Oschelbronn 1 810 810,0 810

11. NSG Stuttgart 2 805 805,0 805

12. SV Oberlengenhardt 1 804 804,0 804

13. SGes Calw Il 784 784,0 784

14. SV Weil im Schonbuch 1 784 784,0 784

15. SGi Ebershardt 2 782 782,0 782

16. SGi Sindelfingen 1 776 776,0 776

17. SV Jettingen 1 774 774,0 774

18. SV Haiterbach 2 771 771,0 771

19. SV Hemmingen 1 739 739,0 739

Nr. Verein Ergebnis

1. SGi Korb-Steinreinach 1 834

2. SGiEhningen 1 831

3. SV Stetten/Filder 1 827

4. SGi Ebershardt 1 824

5. SV Bondorf 1 823

6. SGi Stuttgart 1 823

7. SGi Reichenbach/Fils 1 820

8. SGes Calw 1 820

Gedruckt am 03.10.2023 um 22:35:50 Uhr Seite 1



Region Stuttgart

9. GSGes Herrenberg-Nufringen 1 813

10. SSV Oschelbronn 1

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name

1. Bertsch, Stefan
Keck, Denise

3. Monschau, Willi

4. Frech, Marcus
Drvoderic, Marian

Schwager, Andreas

7. Lutz, Marian
Mutz, Marcus
9. Munz, Ute

Schmidt, Andreas

11. Eckstein, Oliver
Ziegler, Christoph

13. Muller, Dieter
Jool3, Siegfried

15. Frey, Otto

16. Heim, Guido

17. Keck, Peter
Hiller, Gerd
Kaya, Hidayet
Munz, Rainer
Erbele, Jens

22. Brandner, Mirko
Strusch, Sven
Schreiner, Peter
Bolz, Clemens
Degele, Andreas

27. Bayerbach, Uwe
Greiner, Jorg

Schade-Ohlemotz, Stefan

Sautter, Marc
31. Leuprecht, Armin
Piscol, Jurgen
Hilf, Hans
Giereth, Denis
35. Dachert, Timo
Dotzek, Sascha

37. Rometsch, Joachim

Piechulek, Peter

39. Walter, Helmut
Frey, Dominik

41. Sindlinger, Karl
Hildinger, Christof
Myrcik, Richard
Kleditzsch, Uwe
Schmid, Reiner

Lampacher, Jurgen
Radnaased, Bolortuya

Dirkes, Rolf
49. Berger, Frank
Fischer, Marc

810

Verein

SGi Ebershardt 1

SGes Calw 1

SGi Ehningen 1

SGi Korb-Steinreinach 1
SV Stetten/Filder 1

SV Stetten/Filder 1

SV Bondorf 1

SGi Ehningen 1

SGi Stuttgart 1

SSV Oschelbronn 1

SGi Reichenbach/Fils 1
SGi Korb-Steinreinach 1
SGi Korb-Steinreinach 1
SV Haiterbach 2

SGi Ebershardt 1

SV Weil im Schonbuch 1
SGi Ebershardt 2

SV Jettingen 1

SGi Sindelfingen 1

SGi Stuttgart 1

SV Bondorf 1

NSG Stuttgart 2

SGes Calw 1

GSGes Herrenberg-Nufri
SGi Reichenbach/Fils 1
SGi Stuttgart 1

SV Oberlengenhardt 1
GSGes Herrenberg-Nufri
SGi Reichenbach/Fils 1
SV Bondorf 1

SGi Ehningen 1

GSGes Herrenberg-Nufri
SGi Reichenbach/Fils 1
SGi Ehningen 1

NSG Stuttgart 2

SV Oberlengenhardt 1
SSV Oschelbronn 1
SGes Calw Il

SGi Korb-Steinreinach 1
SGi Ebershardt 1

SSV Oschelbronn 1
NSG Stuttgart 2

SGes Calw 1

SV Stetten/Filder 1
SGes Calw Il

SV Oberlengenhardt 1
SGi Stuttgart 1

SGi Ebershardt 2
GSGes Herrenberg-Nufri
SGi Reichenbach/Fils 1

283
283
282
281
281
281
279
279
278
278
277
277
276
276
275
274
273
273
273
273
273
272
272
272
272
272
271
271
271
271
270
270
270
270
268
268
267
267
266
266
265
265
265
265
265
265
265
265
264
264

Ergeb. Schnitt

283,0
283,0
282,0
281,0
281,0
281,0
279,0
279,0
278,0
278,0
277,0
277,0
276,0
276,0
275,0
274,0
273,0
273,0
273,0
273,0
273,0
272,0
272,0
272,0
272,0
272,0
271,0
271,0
271,0
271,0
270,0
270,0
270,0
270,0
268,0
268,0
267,0
267,0
266,0
266,0
265,0
265,0
265,0
265,0
265,0
265,0
265,0
265,0
264,0
264,0

W1

283
283
282
281
281
281
279
279
278
278
277
277
276
276
275
274
273
273
273
273
273
272
272
272
272
272
271
271
271
271
270
270
270
270
268
268
267
267
266
266
265
265
265
265
265
265
265
265
264
264

w2 W3 W4 W5 W6
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Nr.

51.
52.
53.

55.
56.

59.

62.

66.

68.
69.
70.
71.

74.

77.

79.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

91.

Nr.

—_

Nr.

N —

Name

Kreuzberger, Matthias
Haas, Matthias

Maier, Uwe

Wolf, Patrick

Henle, Werner
Calmbach, Tomas
Ferraro, Giuseppe
Schatz, Thomas
Schmidt, Rolf

Sahin, Ayhan
Kuthada, Timo

Jager, Jirgen
Landenberger, Michael
Mekler, Andreas

Witt, Thomas
Burkhardt, Karlheinz
Goppel, Monika
Steiner, Steffen
Klenert, Hans-Joachim
Mdaller, Marcus
Zeiser, Eckhard
Manav, Cemal
Lindenbauer, Martin
Keck, Daniela
Niethammer, Jlirgen
Burkhardt, Alexander
Aicheler, Eberhard
Harter, Otto

Klics, Jurgen
Schellhammer, Stefan
Mayer, Robert

Renz, Matthias
Lindner, Matthias
Johrden, Hendrik
Burkhardt, Melanie
Gaum, Reinhold
Schuster, Gerd
Scheyhing, Alexander
Ehrhardt, Andreas
Bulling, Andreas
Maisch, Sascha

Name

Jianu, Robert-Siegfried
Khabbazi, Ziad
Schachinger, Stefan

Name
Keck, Denise

Bertsch, Stefan
Monschau, Willi

Verein

SV Hemmingen 1

SV Oberlengenhardt 1
SV Bondorf 1

SSV Oschelbronn 1

SGi Sindelfingen 1
SGes Calw 1

SV Hemmingen 1

SGi Korb-Steinreinach 1
SSV Oschelbronn 1

SV Jettingen 1

NSG Stuttgart 2

SGes Calw 1

SV Weil im Schénbuch 1
SV Weil im Schénbuch 1
SV Haiterbach 2

SGes Calw |l

SGi Ehningen 1

SGi Ebershardt 1

SGi Stuttgart 1

GSGes Herrenberg-Nufri
SV Stetten/Filder 1

SGi Sindelfingen 1

SV Jettingen 1

SGi Ebershardt 2

SV Jettingen 1

SGes Calw |l

SV Jettingen 1

SGi Sindelfingen 1

SV Bondorf 1

SV Haiterbach 2

SV Oberlengenhardt 1
SV Weil im Schénbuch 1
SV Weil im Schénbuch 1
SGi Sindelfingen 1
SGes Calw |l

SV Stetten/Filder 1

SV Hemmingen 1

SV Hemmingen 1

NSG Stuttgart 2

SGi Ebershardt 2

SV Haiterbach 2

Ergeb. Schnitt W 1
263
261
260
260
258
257
257
257
256
256
256
255
255
255
255
252
252
251
247
246
245
245
245
244
244
244
243
243
240
240
238
237
236
228
226
225
219
215
210
210
195

263,0
261,0
260,0
260,0
258,0
257,0
257,0
257,0
256,0
256,0
256,0
255,0
255,0
255,0
255,0
252,0
252,0
251,0
2470
246,0
245,0
245,0
245,0
2440
2440
2440
243,0
243,0
240,0
240,0
238,0
237,0
236,0
228,0
226,0
225,0
219,0
215,0
210,0
210,0
195,0

263
261
260
260
258
257
257
257
256
256
256
255
255
255
255
252
252
251
247
246
245
245
245
244
244
244
243
243
240
240
238
237
236
228
226
225
219
215
210
210
195

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Jettingen 1
SV Jettingen 1
SV Haiterbach 2

Verein
SGes Calw 1

SGi Ebershardt 1
SGi Ehningen 1

Ergeb. Schnitt W1
265
238
204

265 265,0
238 238,0
204 204,0

Ergebnis
283

283
282

w2 W3 W4 W5 W6

w2 W3 W4 W5 W6
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Frech, Marcus
Schwager, Andreas
Drvoderic, Marian
Lutz, Marian

Mutz, Marcus
Munz, Ute
Schmidt, Andreas

CO®NOOA

SGi Korb-Steinreinach 1
SV Stetten/Filder 1

SV Stetten/Filder 1

SV Bondorf 1

SGi Ehningen 1

SGi Stuttgart 1

SSV Oschelbronn 1

281
281
281
279
279
278
278
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